
České Budějovice

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 6 KOLÁŘ Václav SC Biketrial Blansko 1991 CZE 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 3:45 0:00 10:30 13:52 3:22 0 0 0 0 0 5 11 0 0 0 1

2 3 VEPŘEK Tomáš BTR Olomouc 2003 CZE 5 0 0 5 5 0 15 5 1 0 1 5 0 12 27 3:45 0:00 10:30 13:07 2:37 0 0 0 0 0 27 5 2 0 0 5

3 7 VYMĚTAL René SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2005 CZE 5 5 5 5 5 0 25 5 5 5 2 5 1 23 48 3:45 0:00 10:30 12:54 2:24 0 0 0 0 0 48 1 1 1 0 9

4 8 POCHTIOL Marek 2001 CZE 5 5 2 3 5 5 25 5 5 5 5 5 0 25 50 3:45 0:00 10:30 13:01 2:31 0 0 0 0 0 50 1 0 1 1 9

5 5 KRÚPČIK Ondřej  SC  Biketrial Kyjov 2001 CZE 5 5 3 5 5 5 28 5 5 5 5 5 1 26 54 3:45 0:00 10:30 13:03 2:33 0 0 0 0 0 54 0 1 0 1 10
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cílový čas posledního jezdce 13:52



České Budějovice
Kategorie: CLASS 2

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 64 KAŠPAR Jaromír 1987 CZE 1 0 0 1 5 0 7 0 0 1 1 1 0 3 10 3:45 0:00 10:30 13:32 3:02 0 0 0 0 0 10 6 5 0 0 1

2 69 ZEDEK Tomáš 1975 CZE 0 0 5 1 2 0 8 1 0 2 5 5 0 13 21 3:45 0:00 10:30 13:48 3:18 0 0 0 0 0 21 5 2 2 0 3

3 65 VENCL Jakub 1989 CZE 0 0 5 5 1 1 12 0 0 0 5 0 5 10 22 3:45 0:00 10:30 13:43 3:13 0 0 0 0 0 22 6 2 0 0 4

4 61 KŘÍŽ Tadeáš  SC Biketrial Kyjov 1995 CZE 0 1 5 5 3 0 14 0 1 5 5 2 0 13 27 3:45 0:00 10:30 13:29 2:59 0 0 0 0 0 27 4 2 1 1 4

5 63 GEBR Robert SC Trial České Budějovice 1997 CZE 2 0 5 5 3 0 15 5 5 5 5 2 3 25 40 3:45 0:00 10:30 12:57 2:27 0 0 0 0 0 40 2 0 2 2 6

6 68 MÜLLER Lukáš 1993 CZE 5 1 5 5 5 2 23 5 1 5 5 5 1 22 45 3:45 0:00 10:30 13:02 2:32 0 0 0 0 0 45 0 3 1 0 8

7 66 ŠOS Petr 1988 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 0 5 5 5 5 25 55 3:45 0:00 10:30 12:17 1:47 0 0 0 0 0 55 1 0 0 0 11

8 67 ŠMÍD David 1974 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 1 26 56 3:45 0:00 10:30 14:01 3:31 0 0 0 0 0 56 0 1 0 0 11
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České Budějovice
Kategorie: CLASS 3

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 33 DAMBORSKÝ Martin SC Biketrial Brno 2004 CZE 1 0 5 5 2 0 13 1 5 5 5 5 1 22 35 3:45 0:00 10:30 13:12 2:42 0 0 0 0 0 35 2 3 1 0 6

2 32 DANĚK Tobiáš SC Biketrial Veselí nad Moravou 2005 CZE 0 5 5 5 5 1 21 5 1 5 5 2 5 23 44 3:45 0:00 10:30 13:04 2:34 0 0 0 0 0 44 1 2 1 0 8

3 31 SABÁČEK Dominik SC Biketrial Veselí nad Moravou 2004 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 3 28 58 3:45 0:00 10:30 12:59 2:29 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11
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České Budějovice
Kategorie: CLASS F

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 182 MUDRYCHOVÁ Eliška SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2006 CZE 2 2 3 1 3 2 13 2 2 3 2 3 3 15 28 3:45 0:00 10:30 13:31 3:01 0 0 0 0 0 28 0 1 6 5 0

2 184 GAZDOVÁ Karolína SC Biketrial Blansko 2006 CZE 3 3 3 3 5 3 20 2 3 5 5 5 5 25 45 3:45 0:00 10:30 13:27 2:57 0 0 0 0 0 45 0 0 1 6 5

3 183 KADLECOVÁ Tereza SC Biketrial Blansko 2006 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 10:30 13:13 2:43 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12
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České Budějovice
Kategorie: U 16

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 103 HŘÍBKOVÁ Eliška SC Biketrial Středočech 2005 CZE 5 0 0 5 1 2 13 5 5 0 2 1 1 14 27 3:45 0:00 10:30 13:38 3:08 0 0 0 0 0 27 3 3 2 0 4

2 102 VLASÁK David SC Trial České Budějovice 2005 CZE 5 1 2 5 1 5 19 3 0 0 5 1 5 14 33 3:45 0:00 10:30 13:30 3:00 0 0 0 0 0 33 2 3 1 1 5

3 101 ŽENATÝ Radim SC Biketrial Blansko 2007 CZE 5 0 2 5 2 1 15 3 0 2 3 5 5 18 33 3:45 0:00 10:30 12:59 2:29 0 0 0 0 0 33 2 1 3 2 4
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České Budějovice
Kategorie: U 14

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 129 HŘÍBEK Vojtěch 2007 CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3:45 0:00 10:30 12:38 2:08 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0

2 127 HOUŠŤ Lukáš SC Biketrial Kyjov 2007 CZE 0 2 5 3 5 1 16 0 2 1 3 1 1 8 24 3:45 0:00 10:30 13:33 3:03 0 0 0 0 0 24 2 4 2 2 2

3 121 VEPŘEK Vojtěch SC BTR Olomouc 2007 CZE 5 0 5 5 0 0 15 0 5 1 0 0 5 11 26 3:45 0:00 10:30 13:09 2:39 0 0 0 0 0 26 6 1 0 0 5

4 128 PEČÍNKA Václav SC Biketrial Hamry n.Sázavou 2008 CZE 3 3 5 3 3 5 22 2 3 3 2 3 5 18 40 3:45 0:00 10:30 11:46 1:16 0 0 0 0 0 40 0 0 2 7 3

5 122 LOVECKÝ Alex SC Biketrial Veselí nad Moravou 2007 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 10:30 13:04 2:34 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12
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České Budějovice

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 144 VALENTA Věnek ÚAMK-AMK Biketrial Přerov 2009 CZE 0 0 0 1 0 3 4 0 1 3 0 0 1 5 9 3:45 0:00 10:30 12:58 2:28 0 0 0 0 0 9 7 3 0 2 0

2 141 SEHNAL Jiří SC Trial Bike Moravský kras 2009 CZE 0 0 0 1 0 5 6 0 0 5 0 0 1 6 12 3:45 0:00 10:30 13:26 2:56 0 0 0 0 0 12 8 2 0 0 2

3 142 KOLÁŘ Václav SC Trial Bike Moravský kras 2009 CZE 0 0 1 0 5 5 11 0 0 2 1 0 5 8 19 3:45 0:00 10:30 14:00 3:30 0 0 0 0 0 19 6 2 1 0 3

4 143 KOUBA Jan SC Trial České Budějovice 2009 CZE 0 0 3 5 1 5 14 0 5 5 5 1 5 21 35 3:45 0:00 10:30 11:43 1:13 0 0 0 0 0 35 3 2 0 1 6

5 145 MUDRYCHOVÁ Štěpánka SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2009 CZE 1 1 5 5 1 5 18 0 0 5 5 3 5 18 36 3:45 0:00 10:30 13:40 3:10 0 0 0 0 0 36 2 3 0 1 6
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České Budějovice
Kategorie: U 10

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 163 BURIÁNEK Matyáš BTR Olomouc 2011 CZE 2 1 5 5 5 3 21 0 5 5 5 3 2 20 41 3:45 0:00 10:30 12:18 1:48 0 0 0 0 0 41 1 1 2 2 6

2 166 TŮMA Ondřej CZE 5 0 1 5 2 5 18 5 2 5 5 3 5 25 43 3:45 0:00 10:30 13:22 2:52 0 0 0 0 0 43 1 1 2 1 7

3 165 KOUBA Ondřej SC Trial České Budějovice 2011 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 3 5 5 5 28 58 3:45 0:00 10:30 11:42 1:12 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

4 162 KOZEL David SC Biketrial Veselí nad Moravou 2011 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 10:30 12:02 1:32 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

5 164 POVÝŠIL Pavel SC BTR Olomouc 2011 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 10:30 13:07 2:37 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12
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České Budějovice
Kategorie: Hobby

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 204 PEČÍNKOVÁ Alžběta SC Biketrial Hamry n.Sázavou 2002 CZE 5 0 1 1 3 5 15 3 5 1 5 2 3 19 34 3:45 0:00 11:30 13:23 1:53 0 0 0 0 0 34 1 3 1 3 4

2 205 DEBS Martin 1992 CZE 5 2 1 5 5 5 23 5 1 1 5 3 5 20 43 3:45 0:00 11:30 14:33 3:03 0 0 0 0 0 43 0 3 1 1 7

3 201 BUDSKÝ David 1973 CZE 5 1 1 5 5 5 22 5 5 1 5 3 5 24 46 3:45 0:00 11:30 13:47 2:17 0 0 0 0 0 46 0 3 0 1 8
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České Budějovice
Kategorie: .Hobby.

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 221 VILD Jan SC Praha 1 1975 CZE 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 5 5 3 13 15 3:45 0:00 11:30 14:41 3:11 0 0 0 0 0 15 8 0 1 1 2

2 222 BURIÁNEK Lukáš SC Praha 1 1978 CZE 0 0 0 0 5 5 10 0 0 5 0 5 5 15 25 3:45 0:00 11:30 14:37 3:07 0 0 0 0 0 25 7 0 0 0 5

3 225 ZEDNÍK Josef SC Biketrial Kyjov 2005 CZE 1 5 3 3 1 5 18 2 2 2 3 0 5 14 32 3:45 0:00 11:30 13:57 2:27 0 0 0 0 0 32 1 2 3 3 3

4 230 NENADÁL Ondřej 2005 CZE 3 5 2 5 2 5 22 1 5 5 3 2 1 17 39 3:45 0:00 11:30 14:14 2:44 0 0 0 0 0 39 0 2 3 2 5

5 237 HESSE Ralf 1982 GER 3 5 3 3 5 5 24 3 3 2 3 5 5 21 45 3:45 0:00 11:30 14:41 3:11 0 0 0 0 0 45 0 0 1 6 5

6 238 MÖHWALD Martin 1984 GER 5 5 5 5 0 5 25 1 5 3 5 5 5 24 49 3:45 0:00 11:30 14:41 3:11 0 0 0 0 0 49 1 1 0 1 9

7 223 GÁL Aleš SC Biketrial Veselí nad Moravou 1976 CZE 3 5 5 5 5 5 28 3 3 2 5 5 5 23 51 3:45 0:00 11:30 14:38 3:08 0 0 0 0 0 51 0 0 1 3 8

8 231 MUSIAL Lukáš 1976 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 11:30 14:46 3:16 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

9 235 ŠMÍD Filip 2006 CZE 3 0 2 0 0 2 7 0 0 0 1 1 1 3 10 3:45 0:00 11:30 14:47 3:17 0 0 0 0 0 DNC 6 3 2 1 0

10 234 MIFKA Jan 2006 CZE 0 5 0 1 0 5 11 0 0 0 2 2 1 5 16 3:45 0:00 11:30 14:19 2:49 0 0 0 0 0 DNC 6 2 2 0 2

11 236 VLACH Marek 2006 CZE 0 0 0 0 2 2 4 1 5 0 1 5 1 13 17 3:45 0:00 11:30 14:44 3:14 0 0 0 0 0 DNC 5 3 2 0 2

12 233 JÍCHA Adam 2006 CZE 5 5 3 5 5 5 28 2 5 2 5 5 5 24 52 3:45 0:00 11:30 14:15 2:45 0 0 0 0 0 DNC 0 0 2 1 9

13 229 REJMAN Pavel  CZE       0       0 0 3:45 0:00 11:30 13:45 2:15 0 0 0 0 0 DNF 0 0 0 0 0
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13 229 REJMAN Pavel  CZE       0       0 0 3:45 0:00 11:30 13:45 2:15 0 0 0 0 0 DNF 0 0 0 0 0

14 232 ANLETH Richard 2006 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5     10 40 3:45 0:00 11:30 14:00 2:30 0 0 0 0 0 DNF 0 0 0 0 8

 

cílový čas posledního jezdce 14:47



České Budějovice
Kategorie: ..Hobby..

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 262 URBAN Jiří 2009 CZE 0 0 2 3 1 2 8 1 0 0 2 1 2 6 14 3:45 0:00 11:30 14:05 2:35 0 0 0 0 0 14 4 3 4 1 0

2 268 ŠVÉDA Jakub 2010 CZE 0 0 0 1 5 2 8 0 0 0 1 5 1 7 15 3:45 0:00 11:30 14:19 2:49 0 0 0 0 0 15 6 3 1 0 2

3 261 BENEŠ Daniel 2007 CZE 5 1 5 5 1 5 22 2 1 1 0 2 1 7 29 3:45 0:00 11:30 14:11 2:41 0 0 0 0 0 29 1 5 2 0 4

4 259 KETTNER Matyáš SC Trial České Budějovice 2010 CZE 1 1 2 3 5 3 15 5 0 1 3 2 5 16 31 3:45 0:00 11:30 14:22 2:52 0 0 0 0 0 31 1 3 2 3 3

5 251 GAZDA Tomáš SC Biketrial Blansko 2009 CZE 2 1 2 1 5 3 14 2 1 3 1 5 5 17 31 3:45 0:00 11:30 14:01 2:31 0 0 0 0 0 31 0 4 3 2 3

6 253 POSPÍŠIL Michal SC Biketrial Blansko 2010 CZE 5 1 1 5 5 2 19 5 0 2 5 5 5 22 41 3:45 0:00 11:30 14:11 2:41 0 0 0 0 0 41 1 2 2 0 7

7 266 JAUKER Jan 2007 CZE 5 5 2 5 5 5 27 3 2 5 5 5 5 25 52 3:45 0:00 11:30 14:37 3:07 0 0 0 0 0 52 0 0 2 1 9

8 265 TŮMA Matěj 2011 CZE 5 5 5 5 5 5 30 3 5 3 5 5 5 26 56 3:45 0:00 11:30 14:25 2:55 0 0 0 0 0 56 0 0 0 2 10

9 256 KOTÁB Antonín SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2009 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 3 5 5 5 5 28 58 3:45 0:00 11:30 14:27 2:57 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

10 260 ŠÍCHA Dominik 2007 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 11:30 14:09 2:39 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

11 252 JAROSCH Kryštof SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2010 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 11:30 14:21 2:51 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

12 255 JUŘÍK Daniel SC Biketrial Kyjov 2009 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 11:30 14:37 3:07 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

13 267 VINCÍK Josef 2008 CZE 5 1 1 2 0 0 9 2 0 0 5 1 0 8 17 3:45 0:00 11:30 14:47 3:17 0 0 0 0 0 DNC 5 3 2 0 2
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13 267 VINCÍK Josef 2008 CZE 5 1 1 2 0 0 9 2 0 0 5 1 0 8 17 3:45 0:00 11:30 14:47 3:17 0 0 0 0 0 DNC 5 3 2 0 2

14 263 NŮSEK Jonáš 2007 CZE 2 0 2 2 2 1 9 2 0 1 3 0 5 11 20 3:45 0:00 11:30 14:46 3:16 0 0 0 0 0 DNC 3 2 5 1 1

15 264 ŠMÍD David 2009 CZE 5 3 0 5 5 5 23 2 5 0 3 5 5 20 43 3:45 0:00 11:30 14:44 3:14 0 0 0 0 0 DNC 2 0 1 2 7

cílový čas posledního jezdce 14:47



České Budějovice
Kategorie: .: Hobby :.

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 271 BURÁŇ Vítek SC Biketrial Veselí nad Moravou 2012 CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3:45 0:00 11:30 14:14 2:44 0 0 0 0 0 1 11 1 0 0 0

2 284 BURIÁNEK Josef BTR Olomouc 2013 CZE 1 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 1 1 4 3:45 0:00 11:30 14:21 2:51 0 0 0 0 0 4 8 4 0 0 0

3 293 ŠAMATA Matěj 2012 CZE 1 0 0 0 1 0 2 2 0 0 1 0 0 3 5 3:45 0:00 11:30 13:55 2:25 0 0 0 0 0 5 8 3 1 0 0

4 272 HYNČICA Cyril SC Biketrial Kyjov 2012 CZE 0 0 0 1 0 2 3 1 0 0 0 1 2 4 7 3:45 0:00 11:30 14:32 3:02 0 0 0 0 0 7 7 3 2 0 0

5 273 NOVÁK Filip SC Biketrial Kyjov 2011 CZE 0 0 0 1 1 1 3 0 0 0 2 1 1 4 7 3:45 0:00 11:30 14:24 2:54 0 0 0 0 0 7 6 5 1 0 0

6 274 KOTÁB Tomáš SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2011 CZE 5 0 0 2 2 1 10 0 0 0 1 1 1 3 13 3:45 0:00 11:30 14:28 2:58 0 0 0 0 0 13 5 4 2 0 1

7 291 PETRÁCH Petr 2011 CZE 0 0 0 0 5 3 8 0 0 0 1 0 5 6 14 3:45 0:00 11:30 13:58 2:28 0 0 0 0 0 14 8 1 0 1 2

8 288 MUSIAL Matyáš 2012 CZE 2 1 0 2 2 0 7 1 0 0 5 3 0 9 16 3:45 0:00 11:30 14:19 2:49 0 0 0 0 0 16 5 2 3 1 1

9 285 VOLF Oto 2013 CZE 5 5 1 2 0 1 14 1 0 0 5 0 1 7 21 3:45 0:00 11:30 14:07 2:37 0 0 0 0 0 21 4 4 1 0 3

10 287 MRÁZ Jonáš 2011 CZE 5 1 0 3 0 1 10 1 3 0 3 5 1 13 23 3:45 0:00 11:30 14:16 2:46 0 0 0 0 0 23 3 4 0 3 2

11 289 BÍNOVÁ Rozálie 2011 CZE 5 2 1 1 2 2 13 2 1 0 2 5 2 12 25 3:45 0:00 11:30 14:42 3:12 0 0 0 0 0 25 1 3 6 0 2

12 279 DEBS Matěj SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2011 CZE 2 3 1 5 2 3 16 1 3 1 3 2 3 13 29 3:45 0:00 11:30 14:24 2:54 0 0 0 0 0 29 0 3 3 5 1

13 278 JUDAS Jan SC Biketrial Kyjov 2014 CZE 0 0 0 5 0 5 10 5 5 0 5 1 5 21 31 3:45 0:00 11:30 14:50 3:20 0 0 0 0 0 31 5 1 0 0 6
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13 278 JUDAS Jan SC Biketrial Kyjov 2014 CZE 0 0 0 5 0 5 10 5 5 0 5 1 5 21 31 3:45 0:00 11:30 14:50 3:20 0 0 0 0 0 31 5 1 0 0 6

14 286 MAREČEK Jakub 2009 CZE 5 0 1 5 5 1 17 5 0 0 2 5 2 14 31 3:45 0:00 11:30 14:16 2:46 0 0 0 0 0 31 3 2 2 0 5

15 280 JUŘÍKOVÁ Eliška SC Biketrial Kyjov 2013 CZE 1 3 0 3 5 2 14 2 5 0 5 2 3 17 31 3:45 0:00 11:30 14:43 3:13 0 0 0 0 0 31 2 1 3 3 3

16 292 VLK Dominik 2010 CZE 3 2 1 3 5 3 17 3 0 0 5 2 5 15 32 3:45 0:00 11:30 14:15 2:45 0 0 0 0 0 32 2 1 2 4 3

17 281 JUŘÍKOVÁ Adéla SC Biketrial Kyjov 2011 CZE 2 5 0 3 3 3 16 5 5 0 5 2 3 20 36 3:45 0:00 11:30 14:43 3:13 0 0 0 0 0 36 2 0 2 4 4

18 297 KONZAL Matouš 2012 CZE 2 5 1 5 5 2 20 2 2 5 5 5 3 22 42 3:45 0:00 11:30 14:50 3:20 0 0 0 0 0 42 0 1 4 1 6

19 294 DUŠÁK Jonáš 2010 CZE 5 5 0 5 5 3 23 5 5 1 5 2 3 21 44 3:45 0:00 11:30 14:46 3:16 0 0 0 0 0 44 1 1 1 2 7

20 296 POSPÍŠILOVÁ Lucie 2015 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 11:30 14:11 2:41 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

21 277 KOLÁŘOVÁ Veronika SC Trial Bike Moravský kras 2014 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:45 0:00 11:30 14:49 3:19 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

22 290 BÍNA Oskar 2014 CZE 0 5 5 5 5 5 25       0 25 3:45 0:00 11:30 13:35 2:05 0 0 0 0 0 DNF 1 0 0 0 5

23 295 HILL Roland 2013 CZE 5 5 1 3  5 19       0 19 3:45 0:00 11:30 13:39 2:09 0 0 0 0 0 DNF 0 1 0 1 3

cílový čas posledního jezdce 14:50



KATEGORIE / Jméno ROK
POŘADÍ ČÍSLO Class 1 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 6 KOLÁŘ Václav 1991 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3:22 0 5
2 3 VEPŘEK Tomáš 2003 5 0 0 5 5 0 15 5 1 0 1 5 0 12 2:37 0 27
3 7 VYMĚTAL René 2005 5 5 5 5 5 0 25 5 5 5 2 5 1 23 2:24 0 48
4 8 POCHTIOL Marek 2001 5 5 2 3 5 5 25 5 5 5 5 5 0 25 2:31 0 50
5 5 KRÚPČIK Ondřej 2001 5 5 3 5 5 5 28 5 5 5 5 5 1 26 2:33 0 54

POŘADÍ ČÍSLO Class 3 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 33 DAMBORSKÝ Martin 2004 1 0 5 5 2 0 13 1 5 5 5 5 1 22 2:42 0 35
2 32 DANĚK Tobiáš 2005 0 5 5 5 5 1 21 5 1 5 5 2 5 23 2:34 0 44
3 31 SABÁČEK Dominik 2004 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 3 28 2:29 0 58

POŘADÍ ČÍSLO Class 2 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 64 KAŠPAR Jaromír 1987 1 0 0 1 5 0 7 0 0 1 1 1 0 3 3:02 0 10
2 69 ZEDEK Tomáš 1975 0 0 5 1 2 0 8 1 0 2 5 5 0 13 3:18 0 21
3 65 VENCL Jakub 1989 0 0 5 5 1 1 12 0 0 0 5 0 5 10 3:13 0 22
4 61 KŘÍŽ Tadeáš 1995 0 1 5 5 3 0 14 0 1 5 5 2 0 13 2:59 0 27
5 63 GEBR Robert 1997 2 0 5 5 3 0 15 5 5 5 5 2 3 25 2:27 0 40
6 68 MÜLLER Lukáš 1993 5 1 5 5 5 2 23 5 1 5 5 5 1 22 2:32 0 45
7 66 ŠOS Petr 1988 5 5 5 5 5 5 30 5 0 5 5 5 5 25 1:47 0 55
8 67 ŠMÍD David 1974 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 1 26 3:31 0 56

POŘADÍ ČÍSLO U 16 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 103 HŘÍBKOVÁ Eliška 2005 5 0 0 5 1 2 13 5 5 0 2 1 1 14 3:08 0 27
2 102 VLASÁK David 2005 5 1 2 5 1 5 19 3 0 0 5 1 5 14 3:00 0 33
3 101 ŽENATÝ Radim 2007 5 0 2 5 2 1 15 3 0 2 3 5 5 18 2:29 0 33

POŘADÍ ČÍSLO U 14 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 129 HŘÍBEK Vojtěch 2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2:08 0 0
2 127 HOUŠŤ Lukáš 2007 0 2 5 3 5 1 16 0 2 1 3 1 1 8 3:03 0 24
3 121 VEPŘEK Vojtěch 2007 5 0 5 5 0 0 15 0 5 1 0 0 5 11 2:39 0 26

Mistrovství a přebor ČR a Pohár ČMF v biketrialu 2020
#1. České Budějovice 20.06.2020

1. KOLO 2.KOLO

3 121 VEPŘEK Vojtěch 2007 5 0 5 5 0 0 15 0 5 1 0 0 5 11 2:39 0 26
4 128 PEČÍNKA Václav 2008 3 3 5 3 3 5 22 2 3 3 2 3 5 18 1:16 0 40
5 122 LOVECKÝ Alex 2007 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:34 0 60

POŘADÍ ČÍSLO U 12 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 144 VALENTA Věnek 2009 0 0 0 1 0 3 4 0 1 3 0 0 1 5 2:28 0 9
2 141 SEHNAL Jiří 2009 0 0 0 1 0 5 6 0 0 5 0 0 1 6 2:56 0 12
3 142 KOLÁŘ Václav 2009 0 0 1 0 5 5 11 0 0 2 1 0 5 8 3:30 0 19
4 143 KOUBA Jan 2009 0 0 3 5 1 5 14 0 5 5 5 1 5 21 1:13 0 35
5 145 MUDRYCHOVÁ Štěpánka 2009 1 1 5 5 1 5 18 0 0 5 5 3 5 18 3:10 0 36

POŘADÍ ČÍSLO U 10 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 163 BURIÁNEK Matyáš 2011 2 1 5 5 5 3 21 0 5 5 5 3 2 20 1:48 0 41
2 166 TŮMA Ondřej 0 5 0 1 5 2 5 18 5 2 5 5 3 5 25 2:52 0 43
3 165 KOUBA Ondřej 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 3 5 5 5 28 1:12 0 58
4 162 KOZEL David 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 1:32 0 60
5 164 POVÝŠIL Pavel 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:37 0 60

POŘADÍ ČÍSLO Class F 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 182 MUDRYCHOVÁ Eliška 2006 2 2 3 1 3 2 13 2 2 3 2 3 3 15 3:01 0 28
2 184 GAZDOVÁ Karolína 2006 3 3 3 3 5 3 20 2 3 5 5 5 5 25 2:57 0 45
3 183 KADLECOVÁ Tereza 2006 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:43 0 60

POŘADÍ ČÍSLO Hobby modrá 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 204 PEČÍNKOVÁ Alžběta 2002 5 0 1 1 3 5 15 3 5 1 5 2 3 19 1:53 0 34
2 205 DEBS Martin 1992 5 2 1 5 5 5 23 5 1 1 5 3 5 20 3:03 0 43
3 201 BUDSKÝ David 1973 5 1 1 5 5 5 22 5 5 1 5 3 5 24 2:17 0 46

POŘADÍ ČÍSLO Hobby zelená 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 221 VILD Jan 1975 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 5 5 3 13 3:11 0 15
2 222 BURIÁNEK Lukáš 1978 0 0 0 0 5 5 10 0 0 5 0 5 5 15 3:07 0 25
3 225 ZEDNÍK Josef 2005 1 5 3 3 1 5 18 2 2 2 3 0 5 14 2:27 0 32
4 230 NENADÁL Ondřej 2005 3 5 2 5 2 5 22 1 5 5 3 2 1 17 2:44 0 39
5 237 HESSE Ralf 1982 3 5 3 3 5 5 24 3 3 2 3 5 5 21 3:11 0 45
6 238 MÖHWALD Martin 1984 5 5 5 5 0 5 25 1 5 3 5 5 5 24 3:11 0 49
7 223 GÁL Aleš 1976 3 5 5 5 5 5 28 3 3 2 5 5 5 23 3:08 0 51
8 231 MUSIAL Lukáš 1976 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 3:16 0 60
9 235 ŠMÍD Filip 2006 3 0 2 0 0 2 7 0 0 0 1 1 1 3 3:17 0 DNC

10 234 MIFKA Jan 2006 0 5 0 1 0 5 11 0 0 0 2 2 1 5 2:49 0 DNC10 234 MIFKA Jan 2006 0 5 0 1 0 5 11 0 0 0 2 2 1 5 2:49 0 DNC
11 236 VLACH Marek 2006 0 0 0 0 2 2 4 1 5 0 1 5 1 13 3:14 0 DNC
12 233 JÍCHA Adam 2006 5 5 3 5 5 5 28 2 5 2 5 5 5 24 2:45 0 DNC
13 229 REJMAN Pavel 1979       0       0 2:15 0 DNF
14 232 ANLETH Richard 2006 5 5 5 5 5 5 30 5 5     10 2:30 0 DNF



KATEGORIE / Jméno ROK
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1. KOLO 2.KOLO

POŘADÍ ČÍSLO Hobby bílá 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 262 URBAN Jiří 2009 0 0 2 3 1 2 8 1 0 0 2 1 2 6 2:35 0 14
2 268 ŠVÉDA Jakub 2010 0 0 0 1 5 2 8 0 0 0 1 5 1 7 2:49 0 15
3 261 BENEŠ Daniel 2007 5 1 5 5 1 5 22 2 1 1 0 2 1 7 2:41 0 29
4 259 KETTNER Matyáš 2010 1 1 2 3 5 3 15 5 0 1 3 2 5 16 2:52 0 31
5 251 GAZDA Tomáš 2009 2 1 2 1 5 3 14 2 1 3 1 5 5 17 2:31 0 31
6 253 POSPÍŠIL Michal 2010 5 1 1 5 5 2 19 5 0 2 5 5 5 22 2:41 0 41
7 266 JAUKER Jan 2007 5 5 2 5 5 5 27 3 2 5 5 5 5 25 3:07 0 52
8 265 TŮMA Matěj 2011 5 5 5 5 5 5 30 3 5 3 5 5 5 26 2:55 0 56
9 256 KOTÁB Antonín 2009 5 5 5 5 5 5 30 5 3 5 5 5 5 28 2:57 0 58

10 260 ŠÍCHA Dominik 2007 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:39 0 60
11 252 JAROSCH Kryštof 2010 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:51 0 60
12 255 JUŘÍK Daniel 2009 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 3:07 0 60
13 267 VINCÍK Josef 2008 5 1 1 2 0 0 9 2 0 0 5 1 0 8 3:17 0 DNC
14 263 NŮSEK Jonáš 2007 2 0 2 2 2 1 9 2 0 1 3 0 5 11 3:16 0 DNC
15 264 ŠMÍD David 2009 5 3 0 5 5 5 23 2 5 0 3 5 5 20 3:14 0 DNC

POŘADÍ ČÍSLO Hobby růžová 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 271 BURÁŇ Vítek 2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2:44 0 1
2 284 BURIÁNEK Josef 2013 1 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 1 1 2:51 0 4
3 293 ŠAMATA Matěj 2012 1 0 0 0 1 0 2 2 0 0 1 0 0 3 2:25 0 5
4 272 HYNČICA Cyril 2012 0 0 0 1 0 2 3 1 0 0 0 1 2 4 3:02 0 7
5 273 NOVÁK Filip 2011 0 0 0 1 1 1 3 0 0 0 2 1 1 4 2:54 0 7
6 274 KOTÁB Tomáš 2011 5 0 0 2 2 1 10 0 0 0 1 1 1 3 2:58 0 13
7 291 PETRÁCH Petr 2011 0 0 0 0 5 3 8 0 0 0 1 0 5 6 2:28 0 14
8 288 MUSIAL Matyáš 2012 2 1 0 2 2 0 7 1 0 0 5 3 0 9 2:49 0 16
9 285 VOLF Oto 2013 5 5 1 2 0 1 14 1 0 0 5 0 1 7 2:37 0 21

10 287 MRÁZ Jonáš 2011 5 1 0 3 0 1 10 1 3 0 3 5 1 13 2:46 0 23
11 289 BÍNOVÁ Rozálie 2011 5 2 1 1 2 2 13 2 1 0 2 5 2 12 3:12 0 25
12 279 DEBS Matěj 2011 2 3 1 5 2 3 16 1 3 1 3 2 3 13 2:54 0 2912 279 DEBS Matěj 2011 2 3 1 5 2 3 16 1 3 1 3 2 3 13 2:54 0 29
13 278 JUDAS Jan 2014 0 0 0 5 0 5 10 5 5 0 5 1 5 21 3:20 0 31
14 286 MAREČEK Jakub 2009 5 0 1 5 5 1 17 5 0 0 2 5 2 14 2:46 0 31
15 280 JUŘÍKOVÁ Eliška 2013 1 3 0 3 5 2 14 2 5 0 5 2 3 17 3:13 0 31
16 292 VLK Dominik 2010 3 2 1 3 5 3 17 3 0 0 5 2 5 15 2:45 0 32
17 281 JUŘÍKOVÁ Adéla 2011 2 5 0 3 3 3 16 5 5 0 5 2 3 20 3:13 0 36
18 297 KONZAL Matouš 2012 2 5 1 5 5 2 20 2 2 5 5 5 3 22 3:20 0 42
19 294 DUŠÁK Jonáš 2010 5 5 0 5 5 3 23 5 5 1 5 2 3 21 3:16 0 44
20 296 POSPÍŠILOVÁ Lucie 2015 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:41 0 60
21 277 KOLÁŘOVÁ Veronika 2014 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 3:19 0 60
22 290 BÍNA Oskar 2014 0 5 5 5 5 5 25       0 2:05 0 DNF
23 295 HILL Roland 2013 5 5 1 3  5 19       0 2:09 0 DNF


